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geuen is to Coln an der Spree, am Dinfltag nach dem Sontag, do man in der hilghen kerken
fingt Letare, nach criltus geburl virzehen hundert vnd darnach im fouen vnd fouentiglien jare.

Nady bem DOriginale bed Stend. Mathdardives No. 199,

CDXII. Das Gapitel su Stenbal Deftdtigt die Grimdung und Bewidbmung bed Altares Anbdred,
Brigittd 1. in der Kivdhe St. Peters dafeldbft, am 19, Degember 1477,

Ad wniverforum notitiam, quibus prelens feriptum innotuerit et ad quos litere huiusmodi
peruenerint, Nos Nicolaus Gotltich, prepofitus, Totumque Capitulum ecclefie [ancti Nicolai
Stendalienlis, halberftadenfis diocefis, deduci volumus per prefentes, Quod bone memorie quon-
dam Johannes Inlzel, presbyter, dum viueret In ecclefia Sancti Petri In Stendall perpeiuns
beneficiatus, ob [ui, parentum et benefactorum [uorum memoriam et ad divini cultus angmentum
prout relatione honorabilium dominorum Nicolai Infzell et Arnoldi Bolfow, prelbiterorum,
atque prouidi Arnd pakebufch Senioris, laici, Teltamentariorum et vliime voluntatis eiuldem
quondam domini Johannis executorum, accepimus alque ex forma Teltamenli fepedicti quondam
domini Johannis in formam publicam redacta  coram nobis producti et exhibiti [ufficienter didi-
cimus, Altare nonum et perpetoum beneficium in honore fanctorum Andree apolioli, Brigitle vidue,
Erici regis et martiris el Olaui, regis quondam Normanie, confecrandum, in prefata nofira ecclefia
fancti petri per eofdem [uos Tellamentarios erigendum et fundandum, Necnon annuis redditibus et
genfibus pro ducentis viginti tribus florenis renenfibus per eundem emplis et comparatis dotandom
duxit et decreuit. E{ [i redditus in toto uel in parie fuerint redempti, voluit idem fundator Justa
concilium Capittuli et conlulatys Yalios pouos redditus emi et comparari fine mora, Et vicarius dicti
altaris debet efle actu presbyter uvel ydoneus, vt infra annum a tempore inveltiture ad facerdo-
cium poffit promoueri et apud idem beneficium perfonaliter refidere debet et fit aftricius. Idem
vicarius dabit ecclefie fancti Petri quingue [olidos pro vino, carbonibus et aliis confuetis Et cele-
brabit idem vicarius miflam hora octaua uel latim polt. Eciam leget lemel in ebdomeda vigilias
ad minus et millam celebrabit pro defunctis. Oblaciones eciam qualcumque a fidelibus in dicto
altari erogatis (fic) prefentabit Capellano aut plebano ecclefie [upradicte. Jus prefentandi ad pre-
diatam vicariam, prout in eodem teflamento comperimus, ad prouifores dicte ecclefie (ancti Peiri
pro tempore exiltentes perpetuo pertinebit, Et [i dominus Nicolaus Inlell prefatus velit habere
vicariam, ad hanc prouilores prefati eundem preflenlare non negabunt, lllo adiecto, quod prima
petitio ad Capittulum, Secunda ad confulatum Opidi Stendal predicti alternatis vicibus [pectabit
et pertinebit, Ita tamen, quod fine Capittuli et Confulatus predictorum confenfu nichil prefali provi-
fores agere aut difponere poflint in premillis. - Idem quoque vicarius in [ancli. Martini folidos fep-
tem cum medio el in [ancte walburgis felto totidem [olidos monele Stendalienfis Capitiule pro
Confolatione annuatim dabit et prefentabit. Vnde pro parte dictorum Tefltamentariorum nobis es-
titit. humiliter fupplicatum, quatenus fundationem, erectionem et dotationem altaris predicti omniague
alia et fingula premifla auctoritate ordinaria auctorifare, approbare et confirmare dignaremur. Nos
igitur Nicolaus, prepofitus, Totumgque Capitulum prelibatum attendentes, [upplicationem huinsmodi
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fore iuftam et confonam rationi quodque iufta petentibus non fit denegandus alfenfas — ex officii
noltri debito — eandem fundacionem in omnibus et per omnia duximus confirmandam et dictam
quoque fundatam et dotatam vicariam — in perpeluam vicariam fine beneficium ecclefiafticum
erigimus Bonaque eidem alfignata et in futurum quoque affignanda fub noftra et protectione
ecclefialtica recepimus elc. — In quorum omnium el fingvlorum fidem et teftimonium premillo-
rum prefentes nofiras literas Confirmacionis et ‘approbacionis noftri Sigilli appenfione Julimus
et fecimus communiri. Datum et actum Stendal in loco noliro Cappitulari confueto, Sub
Anno domini Millelimo quadringentelimo [eptuagefimo feptimo, fferia fexta polt lucie virginis, pre-
fentibus ibidem Prouidis viris heyne f(tolle et heyne louwe, laicis halberltadenfis dyocefis,
teltibus ad premilla vocalis pariterque requifitis.
Rad) vem Oviginale ved Pfaveardjives ver Peterafivde.